СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

17.09.2015г. №61/5

О согласовании мест размещения ярмарок выходного дня в 2016 году на территории района Теплый Стан

В соответствии с ч.9 ст. 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 04.05.2011 №172-ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы», на основании обращения Префектуры ЮЗАО города Москвы от 26.08.2015 №12-08-2100/5,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать места размещения ярмарок выходного дня в 2016 году на территории района Теплый Стан по адресам:
- ул. Теплый Стан, д. 10 (20 торговых мест);
- Ленинский пр-т, д. 125 к.1 (20 торговых мест).
2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного административного округа г. Москвы,  управу района Теплый Стан г. Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.

Результаты голосования:        «За» - 10        «Против» - 0      «Воздержались» - 1

Заместитель Председателя
Совета депутатов муниципального
округа Теплый Стан                                                                 А.В. Воробьев

2